
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

Zarządzenie nr PM – 4943/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 27 pażdziernika 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)”, 

2. w spisie treści załącznika do zarządzenia oraz w tytule załącznika nr 2 
do Regulaminu Organizacyjnego, po wyrazach: „spółki z większościowym udziałem 
miasta” dodaje się wyrazy: „(w zakresie nadzoru właścicielskiego)”, 

3. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 2, w §12 ust. 14. otrzymuje brzmienie: 

„14. Naczelnicy wydziałów odpowiadają za realizację zadań: 

1) współfinansowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
i źródeł zagranicznych, 

2) pozostałych bieżących wieloletnich, 

3) remontowych, 

4) majątkowych, 

wyspecyfikowanych w odrębnych dokumentach." 

2) w Rozdziale 4: 

a) w §20 ust. 3 przecinek występujący po wyrazach: „skarbnika miasta” 
zastępuje się spójnikiem „i” oraz skreśla się wyrazy: „i rzecznika 
prasowego”, 

b) w §30 ust. 5 pkt 1) po wyrazie: „Zarządzanie” dodaje się wyrazy: 
„i gospodarowanie”, 

c) w §30a w ust. 1.: 

− skreśla się wyrazy: „oraz prowadzenie inwestycji w tym zakresie”, 

− skreśla się pkt 4), 

d) w §35 ust. 5. po pkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) Współpraca oraz nadzór nad centrum kultury.”, 

e) w §37 ust. 1. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem praw i obowiązków 
z tytułu posiadanych przez miasto udziałów/ akcji w spółkach”, 

f) w §45, ust. 6a. po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) Finansowanie działań w zakresie ratownictwa wodnego.”,  



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

4. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego: 

1) w Tabeli nr 1 po poz. 1. dodaje się poz. 1a. w brzmieniu: 

„ 

1a. Centrum Kultury 
Victoria w Gliwicach Instytucja kultury ul. N. Barlickiego 3 KSP/VP3 

„ 
2) w Tabeli nr 3: 

a) w poz. 2., w kolumnie: „NAZWA SPÓŁKI Z WIĘKSZOŚCIOWYM UDZIAŁEM 
MIASTA” wyrazy: „Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju” 
zastępuje się wyrazami: „Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości 
Rynkowej”, 

b) w poz. 4. w kolumnie: „NAZWA SPÓŁKI Z WIĘKSZOŚCIOWYM UDZIAŁEM 
MIASTA” po wyrazach: „Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej” dodaje się 
myślnik i wyraz: „Gliwice”, 

3) w Tabeli nr 5 po poz. 4. dodaje się poz. 5. w brzmieniu: 
„ 
 

 

„           . 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem §1 ust. 3. pkt 2) lit. d) 
oraz ust. 4. pkt 1), które wchodzą w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.  

 

Adam Neumann   

 

Prezydent Miasta Gliwice  

5. Zespół ds. rozwoju Informatycznego 
Systemu Zarządzania Miastem (ISZM) SE 


